
2026 年 1 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 カーク 

代表取締役社⾧ 水野 厚正 

 

福島出張所移転のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社福島出張所におきまして、下記の通り移転することとなりました

ので、ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご支援・ご厚情を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

旧  住  所： 〒963-8861  

福島県郡山市鶴見坦 1-3-7 小沼第 4 ﾋﾞﾙ 1-A 号室 

 

新 住 所： 〒961-0986 

福島県白河市塩路山 15  

            TEL 0248-21-6367 

                        FAX 0248-21-6377 

 

営業開始日： 2026 年 2 月 9 日（月） 

以上 

 


